公    告

主旨：本校104學年度第2學期開學日考試【數學】相關事宜，如說明，請參閱。

說明：一、參加年級：一、二、三年級。

二、日期：105年2月15日(星期一)第5節。
三、考試科目：數學
※四、是項考試請該節任課教師擔任監考，並請依考
      試時間協助考卷之收發。

            此   致
       高一、高二、高三年級相關各任課老師
      高一、高二、高三年級全體學生

[image: image1.png]B L
ACER S K BB |
Sl T ERRESA

® 2 5 ®
1

                           教務處   啟

104學年度第2學期開學 數 學 複習考範圍

	  年  級
	範  圍

	綜高一年級
	第一冊（全）

	高職一年級、綜合一愛
	第一冊（全）

	高職二年級
	第三冊（全）

	綜二忠、孝班
	第三冊（全）

	綜二仁、愛班
	第三冊（全）

	高職三年級

（含綜三仁、愛班）
	依進度訂定

	綜合三忠
	數甲上

	綜合三孝
	數乙上